

令和 5 年度			
受付 番号	種目番号 —	連絡先	委託担当 課名 資産活用課 係名 台帳保全担当 担当者 台帳保全担当係長 電 話 045-671-3659
<h1>設 計 書</h1>			
1 委 託 名	配水線路用地測量業務委託		
2 履 行 場 所	西区西戸部町一丁目70番4		
3 履行期間 又は期限	<input type="checkbox"/> 期間 <input checked="" type="checkbox"/> 期限 令和5年12月22日まで		
4 契約区分	<input checked="" type="checkbox"/> 確定契約 <input type="checkbox"/> 概算契約		
5 その他特約事項			
6 現場説明	<input checked="" type="checkbox"/> 不要 <input type="checkbox"/> 要 ( 月 日 時 分、場所 )		
7 委託概要	配水線路用地の測量作業を行います。		
	4級基準点測量	4点	
	復元測量	0.089万m <sup>2</sup>	
	境界確認	0.19万m <sup>2</sup>	
	境界測量	0.089万m <sup>2</sup>	
	用地現況測量(建物等)	0.081万m <sup>2</sup>	

前払い あり					
部分払い しない 部分払いの基準					
業 務 内 容	履行予定月	数 量 (概算数量)	単 位	単 価	金額 (業務価格) (概算金額)

※単価および金額は消費税および地方消費税相当額を含まない金額  
 ※概算契約の場合は、数量および金額を()で囲む

設 計 金 額	¥ 2, 0 5 7, 0 0 0
内 訳	
業 務 価 格	¥ 1, 8 7 0, 0 0 0
消費税及び地方消費税相当額	¥ 1 8 7, 0 0 0

適用年版	令和5年5月1日基準
施工地域・工事場所区分	
適用工種	
調整区分	

※設計記載内容の注意事項

この設計書は新積算システムの施工単価等のコードを使用しています。  
この設計書に記載されている[入力条件]は、積算のための考え方を示したものであり  
契約事項ではありません。  
なお、直接金額を入力する[入力条件]については「@」と表示しています。  
施工パッケージ型積算方式において使用する適用基準は、土木工事標準積算基準書  
(土木工事編)積算参考資料に記載のとおりです。  
また、「【 】」で囲われている[入力条件]は、実数入力条件を示しています。



## 委託費内訳表

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
測量業務								
共通				式	1		180,300	
共通				式	1		180,300	
打合せ等				式	1		180,300	第 2001 号 内訳書
測量業務				式	1		754,371	
基準点測量				式	1		125,800	
4級基準点測量				式	1		125,800	第 2002 号 内訳書
用地測量				式	1		628,571	
作業計画				式	1		126,930	第 2003 号 内訳書
資料調査				式	1		30,967	第 2004 号 内訳書
境界確認				式	1		98,657	第 2005 号 内訳書
境界測量				式	1		123,870	第 2006 号 内訳書
境界点間測量				式	1		22,107	第 2007 号 内訳書
面積計算				式	1		3,719	第 2008 号 内訳書

### 委 託 費 内 訳 表

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
用地実測図原図等の作成				式	1		28,091	第 2009 号 内訳書
公共用地境界確定協議				式	1		194,230	第 2010 号 内訳書
旅費交通費(率計上分)				式	1		4,916	測量
電子成果品作成費(率計上分)				式	1		45,000	
安全費(率計上分)				式	1		29,537	[入力条件]3.0%
直接測量費計				式	1		1,014,124	
諸経費				式	1		855,876	
測量業務価格				式	1		1,870,000	
消費税及び地方消費税相当額				式	1		187,000	
業務費計				式	1		2,057,000	

## 第 2001 号 打合せ等

内訳書

1式 当り  
適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00001 打合せ[打合せ等(測量業務)]					
[入力条件]・・・【1回】	業務	1	137,650	137,650	
00004 中間打合せ					
	回	1	42,650	42,650	
合 計				180,300	

## 第 2002 号 4級基準点測量

内訳書

1式 当り  
適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00005 4級基準点測量					
[入力条件]・・・有,有,無,有,有, 丘陵地,都市近郊	点	4	31,450	125,800	
合 計				125,800	

## 第 2003 号 作業計画

内訳書

1式 当り  
適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00006 用地測量 作業計画					
[入力条件]・・・有,無,都市近郊	業務	1	126,930	126,930	
合 計				126,930	

## 第 2004 号 資料調査

内訳書

1 式 当り  
適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00007 D1WI113015 公図等の転写(地積測量図以外)[用地測量 資料調査] [入力条件]・・・都市近郊	万m2	0.21	62,020	13,024	
00037 SJ0040 土地の登記記録調査	万m2	0.21	51,870	10,892	都市近郊
00009 WI113045 公図等転写連続図作成[用地測量 資料調査]	万m2	0.21	33,580	7,051	
合 計				30,967	

## 第 2005 号 境界確認

内訳書

1 式 当り  
適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00010 D1WI113050 復元測量[用地測量 境界確認] [入力条件]・・・都市近郊	万m2	0.089	427,200	38,020	
00011 D1WI113055 境界確認[用地測量 境界確認] [入力条件]・・・都市近郊	万m2	0.19	295,200	56,088	
00012 D1WI113060 土地境界確認書作成[用地測量 境界確認] [入力条件]・・・都市近郊	万m2	0.043	105,800	4,549	
合 計				98,657	



## 第 2006 号 境界測量

内訳書

1 式 当り  
適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00013 D1WI113070 境界測量[用地測量 境界測量]					
[入力条件]・・・都市近郊	万m2	0.089	366,500	32,618	
00021 SJ0020 用地境界杭設置 (A)					
	本	4	17,740	70,960	
00022 SJ0030 用地境界杭設置 (C)					
	本	4	5,073	20,292	
合 計				123,870	

## 第 2007 号 境界点間測量

内訳書

1 式 当り  
適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00023 D1DI113085 用地測量 境界点間測量					
[入力条件]・・・都市近郊	万m2	0.089	248,400	22,107	
合 計				22,107	

## 第 2008 号 面積計算

内訳書

1 式 当り  
適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00024 D1DI113090 用地測量 面積計算					
[入力条件]・・・都市近郊	万m2	0.011	338,100	3,719	
合 計				3,719	

## 第 2009 号 用地実測図原図等の作成

内訳書

1 式 当り  
適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00025 DIWI113095 用地実測図原図作成[用地測量 用地 実測図原図等作成] [入力条件]・・・1/250	万m2	0.006	218,600	1,311	
00026 WI113100 用地現況測量(建物等)[用地測量 用 地実測図原図等作成]	万m2	0.081	129,700	10,505	
00027 DIWI113105 用地平面図作成 (B) [入力条件]・・・1/250	万m2	0.081	105,500	8,545	
00028 TJ0010 写図作成 (C)	枚	1	7,730	7,730	A3
合 計				28,091	

## 第 2010 号 公共用地境界確定協議

内訳書

1 式 当り  
適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00030 WI113120 公共用地管理者との打合せ[公共用 地境界確定協議]	業務	1	169,336	169,336	
00031 WI113140 協議書作成[公共用地境界確定協議]	km	0.09	276,600	24,894	
合 計				194,230	

共 SJ0010 号 中間打合せ

単価表

1 回 当り

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00002 測量主任技師	R0602 人	0.5	51,000	25,500	管理区:V3
00003 測量技師補	R0604 人	0.5	34,300	17,150	管理区:V3
合 計				42,650	
		1	当り	42,650	端数区分:@4C 円/回

共 SJ0020 号 用地境界杭設置 (A)

単価表

10 本 当り

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00014 測量技師補	R0604 人	1.7	34,300	58,310	管理区:V3 [1]
00015 測量助手	R0605 人	1.7	32,200	54,740	管理区:V3 [1]
00016 測量補助員	R0612 人	1.2	27,000	32,400	管理区:V3 [1]
00017 機械経費	ZS9001001 式	1		5,818	$\Sigma [1] * 4.00\%$
00018 材料費	ZS9001003 式	1		26,181	$\Sigma [1] * 18.00\%$
合 計				177,449	
		1	当り	17,740	端数区分:@4C 円/本

## 共 SJ0030 号 用地境界杭設置 (C)

## 単価表

24 本 当り

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00032 測量技師補	R0604 人	1.7	34,300	58,310	管理区:V3 [1]
00033 測量助手	R0605 人	1.7	32,200	54,740	管理区:V3 [1]
00019 機械経費	ZS9001001 式	1		4,522	$\Sigma [1] * 4.00\%$
00020 材料費	ZS9001003 式	1		4,182	$\Sigma [1] * 3.70\%$
合 計				121,754	
		1	当り	5,073	端数区分: @4C 円/本

## 共 SJ0040 号 土地の登記記録調査

## 単価表

1 万m2 当り

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00034 測量技師補	R0604 人	0.6	34,300	20,580	管理区:V3 [1]
00035 測量助手	R0605 人	0.6	32,200	19,320	管理区:V3 [1]
00036 変化率(補正分)	ZS9001007 式	1		11,970	管理区:V3 $\Sigma [1] * 30.00\%$
合 計				51,870	
		1	当り	51,870	端数区分: @4C 円/万m2

基 D1DI101080 号 4級基準点測量

単価表

1 点 当り

枝番 00005

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																								
作業計画[4級基準点測量] [入力条件]・・・丘陵地, 都市近郊, 無	点	1	2,915	2,915	(D1WI101080)																								
選点[4級基準点測量] [入力条件]・・・丘陵地, 都市近郊, 無	点	1	8,753	8,753	(D1WI101085)																								
観測[4級基準点測量] [入力条件]・・・丘陵地, 都市近郊, 無	点	1	13,320	13,320	(D1WI101095)																								
計算整理[4級基準点測量] [入力条件]・・・丘陵地, 都市近郊, 無	点	1	6,470	6,470	(D1WI101100)																								
合計				31,458																									
		1	当り	31,450	円/点 端数処理(@4C)																								
<table border="0"> <thead> <tr> <th>条件名称</th> <th>入力値</th> <th>条件値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 作業計画</td> <td>1 有</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J02 選点</td> <td>1 有</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J03 伐採</td> <td>2 無</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J04 観測</td> <td>1 有</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J05 計算整理</td> <td>1 有</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J06 地形区分</td> <td>2 丘陵地</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J07 地域区分</td> <td>4 都市近郊</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						条件名称	入力値	条件値	J01 作業計画	1 有		J02 選点	1 有		J03 伐採	2 無		J04 観測	1 有		J05 計算整理	1 有		J06 地形区分	2 丘陵地		J07 地域区分	4 都市近郊	
条件名称	入力値	条件値																											
J01 作業計画	1 有																												
J02 選点	1 有																												
J03 伐採	2 無																												
J04 観測	1 有																												
J05 計算整理	1 有																												
J06 地形区分	2 丘陵地																												
J07 地域区分	4 都市近郊																												

基 D1DI113005 号 用地測量 作業計画

単価表

1 業務 当り

枝番 00006

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
作業計画[用地測量 作業計画]	業務	1	126,930	126,930	(WI113005)												
合計				126,930													
		1	当り	126,930	円/業務												
<table border="0"> <thead> <tr> <th>条件名称</th> <th>入力値</th> <th>条件値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 作業計画</td> <td>1 有</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J02 現地踏査</td> <td>2 無</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J03 地域区分</td> <td>4 都市近郊</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>						条件名称	入力値	条件値	J01 作業計画	1 有		J02 現地踏査	2 無		J03 地域区分	4 都市近郊	
条件名称	入力値	条件値															
J01 作業計画	1 有																
J02 現地踏査	2 無																
J03 地域区分	4 都市近郊																

基 D1DI113085 号 用地測量 境界点間測量

単価表

1 万m2 当り

枝番 00023

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
境界点間測量[用地測量 境界点間測量] [入力条件]・・・都市近郊	万m2	1	248,400	248,400	(D1WI113085)
合計				248,400	
		1	当り	248,400	円/万m2 端数処理(@4C)
条件名称 入力値 条件値 J01 地域区分 4 都市近郊					

基 D1DI113090 号 用地測量 面積計算

単価表

1 万m2 当り

枝番 00024

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
面積計算[用地測量 面積計算] [入力条件]・・・都市近郊	万m2	1	338,100	338,100	(D1WI113090)
合計				338,100	
		1	当り	338,100	円/万m2 端数処理(@4C)
条件名称 入力値 条件値 J01 地域区分 4 都市近郊					

基 D1WI101080 号 作業計画[4級基準点測量]

単価表

35 点 当り

枝番 00005

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
測量主任技師 内業	人	0.5	51,000	25,500	(R9020) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量技師 内業	人	1	44,000	44,000	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量技師補 内業	人	0.5	34,300	17,150	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]												
機械経費 Σ[1] * 0.0300	式	1	86,650	2,599	(ZS9001001) [2]												
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0300	式	1	86,650	2,599	(ZS9001002)												
材料費 Σ[1] * 0.0250	式	1	86,650	2,166	(ZS9001003)												
精度管理費 Σ[2] * 0.0900	式	1	89,249	8,032	(ZS9001004)												
合計				102,046													
		1	当り	2,915	円/点 端数処理(@4C)												
<table border="0" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">条 件 名 称</th> <th style="text-align: center;">入 力 値</th> <th style="text-align: left;">条 件 値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 地形区分</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td>丘陵地</td> </tr> <tr> <td>J02 地域区分</td> <td style="text-align: center;">4</td> <td>都市近郊</td> </tr> <tr> <td>J04 伐採の有無</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td>無</td> </tr> </tbody> </table>						条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 地形区分	2	丘陵地	J02 地域区分	4	都市近郊	J04 伐採の有無	2	無
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値															
J01 地形区分	2	丘陵地															
J02 地域区分	4	都市近郊															
J04 伐採の有無	2	無															

基 D1WI101085 号 選点[4級基準点測量]

単価表

35 点 当り

枝番 00005

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
測量技師 外業	人	2.5	44,000	110,000	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量技師補 外業	人	2.5	34,300	85,750	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量助手 外業	人	2	32,200	64,400	(R9025) 管:V3 [1, 2, 3]												
機械経費 Σ[1] * 0.0300	式	1	260,150	7,804	(ZS9001001) [2]												
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0300	式	1	260,150	7,804	(ZS9001002)												
材料費 Σ[1] * 0.0250	式	1	260,150	6,503	(ZS9001003)												
精度管理費 Σ[2] * 0.0900	式	1	267,954	24,115	(ZS9001004)												
合計				306,376													
		1	当り	8,753	円/点 端数処理(@4C)												
<table border="0" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">条 件 名 称</th> <th style="text-align: center;">入 力 値</th> <th style="text-align: right;">条 件 値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 地形区分</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td style="text-align: right;">丘陵地</td> </tr> <tr> <td>J02 地域区分</td> <td style="text-align: center;">4</td> <td style="text-align: right;">都市近郊</td> </tr> <tr> <td>J04 伐採の有無</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td style="text-align: right;">無</td> </tr> </tbody> </table>						条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 地形区分	2	丘陵地	J02 地域区分	4	都市近郊	J04 伐採の有無	2	無
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値															
J01 地形区分	2	丘陵地															
J02 地域区分	4	都市近郊															
J04 伐採の有無	2	無															



基 D1WI101095 号 観測[4級基準点測量]

単価表

35 点 当り

枝番 00005

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
測量技師 外業	人	3	44,000	132,000	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量技師補 外業	人	3	34,300	102,900	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量助手 外業	人	5	32,200	161,000	(R9025) 管:V3 [1, 2, 3]												
機械経費 Σ[1] * 0.0300	式	1	395,900	11,877	(ZS9001001) [2]												
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0300	式	1	395,900	11,877	(ZS9001002)												
材料費 Σ[1] * 0.0250	式	1	395,900	9,897	(ZS9001003)												
精度管理費 Σ[2] * 0.0900	式	1	407,777	36,699	(ZS9001004)												
合計				466,250													
		1	当り	13,320	円/点 端数処理(@4C)												
<table border="0" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">条 件 名 称</th> <th style="text-align: center;">入 力 値</th> <th style="text-align: left;">条 件 値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 地形区分</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td>丘陵地</td> </tr> <tr> <td>J02 地域区分</td> <td style="text-align: center;">4</td> <td>都市近郊</td> </tr> <tr> <td>J04 伐採の有無</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td>無</td> </tr> </tbody> </table>						条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 地形区分	2	丘陵地	J02 地域区分	4	都市近郊	J04 伐採の有無	2	無
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値															
J01 地形区分	2	丘陵地															
J02 地域区分	4	都市近郊															
J04 伐採の有無	2	無															

基 D1WI101100 号 計算整理[4級基準点測量]

単価表

35 点 当り

枝番 00005

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師 内業	人	0.5	51,000	25,500	(R9020) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師 内業	人	1.5	44,000	66,000	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 内業	人	2	34,300	68,600	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]
測量助手 内業	人	1	32,200	32,200	(R9026) 管:V3 [1, 2, 3]
機械経費 Σ[1] * 0.0300	式	1	192,300	5,769	(ZS9001001) [2]
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0300	式	1	192,300	5,769	(ZS9001002)
材料費 Σ[1] * 0.0250	式	1	192,300	4,807	(ZS9001003)
精度管理費 Σ[2] * 0.0900	式	1	198,069	17,826	(ZS9001004)
合計				226,471	
		1	当り	6,470	円/点 端数処理(@4C)

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 地形区分	2	丘陵地
J02 地域区分	4	都市近郊
J04 伐採の有無	2	無

基 D1WI113015 号 公図等の転写(地積測量図以外)  
 枝番 00007 [用地測量 資料調査]

単価表

1 万m2 当り

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師補 内業	人	0.4	34,300	13,720	(R9024) 管:V3 [1, 2]
測量技師補 外業	人	0.3	34,300	10,290	(R9023) 管:V3 [1, 2]
測量助手 内業	人	0.4	32,200	12,880	(R9026) 管:V3 [1, 2]
測量助手 外業	人	0.3	32,200	9,660	(R9025) 管:V3 [1, 2]
変化率(補正分) Σ[2] * 0.3000	式	1	46,550	13,965	(ZS9001007) 管:V3 [1]
機械経費 Σ[1] * 0.0100	式	1	60,515	605	(ZS9001001)
材料費 Σ[1] * 0.0150	式	1	60,515	907	(ZS9001003)
合計				62,027	
		1	当り	62,020	円/万m2 端数処理(@4C)
J01 地域区分	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値		
		4	都市近郊		

基 D1WI113050 号 復元測量[用地測量 境界確認]

単価表

1 万m2 当り

枝番 00010

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 内業	人	0.5	44,000	22,000	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師 外業	人	1.7	44,000	74,800	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 内業	人	0.5	34,300	17,150	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 外業	人	1.7	34,300	58,310	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]
測量助手 内業	人	0.5	32,200	16,100	(R9026) 管:V3 [1, 2, 3]
測量助手 外業	人	1.7	32,200	54,740	(R9025) 管:V3 [1, 2, 3]
測量補助員 外業	人	1.7	27,000	45,900	(R9055) 管:V3 [1, 2, 3]
変化率(補正分) Σ[3] * 0.3000	式	1	289,000	86,700	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ[1] * 0.0300	式	1	375,700	11,271	(ZS9001001) [2]
材料費 Σ[1] * 0.0350	式	1	375,700	13,149	(ZS9001003)
精度管理費 Σ[2] * 0.0700	式	1	386,971	27,087	(ZS9001004)
合計				427,207	
		1	当り	427,200	円/万m2 端数処理(@4C)
J01 地域区分	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値		
		4	都市近郊		

基 D1WI113055 号 境界確認[用地測量 境界確認]

単価表

1 万m2 当り

枝番 00011

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師 外業	人	1	51,000	51,000	(R9019) 管:V3 [1, 2]
測量技師 内業	人	0.7	44,000	30,800	(R9022) 管:V3 [1, 2]
測量技師 外業	人	1	44,000	44,000	(R9021) 管:V3 [1, 2]
測量技師補 内業	人	0.7	34,300	24,010	(R9024) 管:V3 [1, 2]
測量技師補 外業	人	1	34,300	34,300	(R9023) 管:V3 [1, 2]
測量助手 外業	人	1	32,200	32,200	(R9025) 管:V3 [1, 2]
変化率(補正分) Σ[2] * 0.3000	式	1	216,310	64,893	(ZS9001007) 管:V3 [1]
機械経費 Σ[1] * 0.0050	式	1	281,203	1,406	(ZS9001001)
材料費 Σ[1] * 0.0450	式	1	281,203	12,654	(ZS9001003)
合計				295,263	
		1	当り	295,200	円/万m2 端数処理(@4C)

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 地域区分	4	都市近郊

基 D1WI113060 号 土地境界確認書作成[用地測量 境界確認]  
 枝番 00012

単価表

1 万m2 当り

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師補 内業	人	0.4	34,300	13,720	(R9024) 管:V3 [1,2]
測量技師補 外業	人	0.8	34,300	27,440	(R9023) 管:V3 [1,2]
測量助手 内業	人	0.4	32,200	12,880	(R9026) 管:V3 [1,2]
測量助手 外業	人	0.8	32,200	25,760	(R9025) 管:V3 [1,2]
変化率(補正分) Σ[2] * 0.3000	式	1	79,800	23,940	(ZS9001007) 管:V3 [1]
機械経費 Σ[1] * 0.0150	式	1	103,740	1,556	(ZS9001001)
材料費 Σ[1] * 0.0050	式	1	103,740	518	(ZS9001003)
合計				105,814	
		1	当り	105,800	円/万m2 端数処理(@4C)
J01 地域区分	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値		
		4	都市近郊		

基 D1WI113070 号 境界測量[用地測量 境界測量]

単価表

1 万m2 当り

枝番 00013

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
測量技師 内業	人	0.7	44,000	30,800	(R9022) 管:V3 [1, 2]												
測量技師 外業	人	1.4	44,000	61,600	(R9021) 管:V3 [1, 2]												
測量技師補 内業	人	0.7	34,300	24,010	(R9024) 管:V3 [1, 2]												
測量技師補 外業	人	1.4	34,300	48,020	(R9023) 管:V3 [1, 2]												
測量助手 内業	人	0.7	32,200	22,540	(R9026) 管:V3 [1, 2]												
測量助手 外業	人	1.4	32,200	45,080	(R9025) 管:V3 [1, 2]												
測量補助員 外業	人	1.4	27,000	37,800	(R9055) 管:V3 [1, 2]												
変化率(補正分) Σ[2] * 0.3000	式	1	269,850	80,955	(ZS9001007) 管:V3 [1]												
機械経費 Σ[1] * 0.0250	式	1	350,805	8,770	(ZS9001001)												
材料費 Σ[1] * 0.0200	式	1	350,805	7,016	(ZS9001003)												
合計				366,591													
		1	当り	366,500	円/万m2 端数処理(@4C)												
<table border="0" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width:33%;"></td> <td style="width:33%; text-align: center;">条 件 名 称</td> <td style="width:33%;"></td> <td style="width:33%; text-align: center;">入 力 値</td> <td style="width:33%;"></td> <td style="width:33%; text-align: center;">条 件 値</td> </tr> <tr> <td>J01</td> <td>地域区分</td> <td></td> <td>4</td> <td></td> <td>都市近郊</td> </tr> </table>							条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	J01	地域区分		4		都市近郊
	条 件 名 称		入 力 値		条 件 値												
J01	地域区分		4		都市近郊												

基 D1WI113085 号 境界点間測量[用地測量 境界点間  
 枝番 00023 測量]

単価表

1 万m2 当り

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
測量技師 内業	人	0.2	44,000	8,800	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量技師 外業	人	1.2	44,000	52,800	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量技師補 内業	人	0.4	34,300	13,720	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量技師補 外業	人	1.2	34,300	41,160	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量助手 内業	人	0.4	32,200	12,880	(R9026) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量助手 外業	人	1.2	32,200	38,640	(R9025) 管:V3 [1, 2, 3]												
変化率(補正分) Σ[3] * 0.3000	式	1	168,000	50,400	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]												
機械経費 Σ[1] * 0.0350	式	1	218,400	7,644	(ZS9001001) [2]												
材料費 Σ[1] * 0.0300	式	1	218,400	6,552	(ZS9001003)												
精度管理費 Σ[2] * 0.0700	式	1	226,044	15,823	(ZS9001004)												
合計				248,419													
		1	当り	248,400	円/万m2 端数処理(@4C)												
<table border="0" style="width:100%; border:none;"> <tr> <td style="width:33%;"></td> <td style="width:33%; text-align:center;">条 件 名 称</td> <td style="width:33%;"></td> <td style="width:33%; text-align:center;">入 力 値</td> <td style="width:33%;"></td> <td style="width:33%; text-align:center;">条 件 値</td> </tr> <tr> <td>J01</td> <td>地域区分</td> <td></td> <td>4</td> <td></td> <td>都市近郊</td> </tr> </table>							条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	J01	地域区分		4		都市近郊
	条 件 名 称		入 力 値		条 件 値												
J01	地域区分		4		都市近郊												



基 D1WI113090 号 面積計算[用地測量 面積計算]

単価表

1 万m2 当り

枝番 00024

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 内業	人	2.2	44,000	96,800	(R9022) 管:V3 [1, 2]
測量技師補 内業	人	2.2	34,300	75,460	(R9024) 管:V3 [1, 2]
測量助手 内業	人	2.2	32,200	70,840	(R9026) 管:V3 [1, 2]
変化率(補正分) Σ[2] * 0.3000	式	1	243,100	72,930	(ZS9001007) 管:V3 [1]
精度管理費 Σ[1] * 0.0700	式	1	316,030	22,122	(ZS9001004)
合計				338,152	
		1	当り	338,100	円/万m2 端数処理(@4C)
条件名称 入力値 条件値 J01 地域区分 4 都市近郊					

基 D1WI113095 号 用地実測図原図作成[用地測量 用地実測図原図等作成]

単価表

1 万m2 当り

枝番 00025

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 内業	人	1.3	44,000	57,200	(R9022) 管:V3 [1, 2]
測量技師補 内業	人	1.7	34,300	58,310	(R9024) 管:V3 [1, 2]
測量助手 内業	人	1.7	32,200	54,740	(R9026) 管:V3 [1, 2]
変化率(補正分) Σ[2] * 0.2000	式	1	170,250	34,050	(ZS9001007) 管:V3 [1]
精度管理費 Σ[1] * 0.0700	式	1	204,300	14,301	(ZS9001004)
合計				218,601	
		1	当り	218,600	円/万m2 端数処理(@4C)
条件名称 入力値 条件値 J01 縮尺 1 1/250					

基 D1WI113105 号 用地平面図作成[用地測量 用地実  
測図原図等作成]

単価表

1 万m2 当り

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 内業	人	0.5	44,000	22,000	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 内業	人	0.9	34,300	30,870	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]
測量助手 内業	人	0.9	32,200	28,980	(R9026) 管:V3 [1, 2, 3]
変化率(補正分) Σ[3] * 0.2000	式	1	81,850	16,370	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]
材料費 Σ[1] * 0.0050	式	1	98,220	491	(ZS9001003)
精度管理費 Σ[2] * 0.0700	式	1	98,220	6,875	(ZS9001004)
合計				105,586	
		1	当り	105,500	円/万m2 端数処理(@4C)
<p>条件名称                      入力値                      条件値</p> <p>J01 縮尺                                      1                      1/250</p>					

基 WI113005 号 作業計画[用地測量 作業計画]

単価表

1 業務 当り

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師 内業	人	0.8	51,000	40,800	(R9020) 管:V3
測量技師 内業	人	1.1	44,000	48,400	(R9022) 管:V3
測量技師補 内業	人	1.1	34,300	37,730	(R9024) 管:V3
合計				126,930	
		1	当り	126,930	円/業務

基 WI113045 号 公図等転写連続図作成[用地測量  
資料調査]

単価表

1 万m2 当り

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師補 内業	人	0.5	34,300	17,150	(R9024) 管:V3 [1]
測量助手 内業	人	0.5	32,200	16,100	(R9026) 管:V3 [1]
材料費 Σ[1] * 0.0100	式	1	33,250	332	(ZS9001003)
合計				33,582	
		1	当り	33,580	円/万m2 端数処理(@4C)

基 WI113100 号 用地現況測量(建物等)[用地測量  
用地実測図原図等作成]

単価表

1 万m2 当り

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 内業	人	0.3	44,000	13,200	(R9022) 管:V3 [1, 2]
測量技師 外業	人	0.6	44,000	26,400	(R9021) 管:V3 [1, 2]
測量技師補 内業	人	0.3	34,300	10,290	(R9024) 管:V3 [1, 2]
測量技師補 外業	人	0.6	34,300	20,580	(R9023) 管:V3 [1, 2]
測量助手 内業	人	0.3	32,200	9,660	(R9026) 管:V3 [1, 2]
測量助手 外業	人	0.6	32,200	19,320	(R9025) 管:V3 [1, 2]
測量補助員 外業	人	0.6	27,000	16,200	(R9055) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ[1] * 0.0250	式	1	115,650	2,891	(ZS9001001) [2]
材料費 Σ[1] * 0.0250	式	1	115,650	2,891	(ZS9001003)
精度管理費 Σ[2] * 0.0700	式	1	118,541	8,297	(ZS9001004)
合計				129,729	
		1	当り	129,700	円/万m2 端数処理(@4C)

基 WI113120 号 公共用地管理者との打合せ[公共  
枝番 00030 用地境界確定協議]

単価表

1 業務 当り

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師 内業	人	0.4	51,000	20,400	(R9020) 管:V3 [1, 2]
測量主任技師 外業	人	0.7	51,000	35,700	(R9019) 管:V3 [1, 2]
測量技師 内業	人	0.8	44,000	35,200	(R9022) 管:V3 [1, 2]
測量技師 外業	人	0.8	44,000	35,200	(R9021) 管:V3 [1, 2]
測量技師補 内業	人	0.6	34,300	20,580	(R9024) 管:V3 [1, 2]
測量技師補 外業	人	0.6	34,300	20,580	(R9023) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ[1] * 0.0050	式	1	167,660	838	(ZS9001001)
材料費 Σ[2] * 0.0050	式	1	167,660	838	(ZS9001003)
合計				169,336	
		1	当り	169,336	円/業務

基 WI113140 号 協議書作成[公共用地境界確定協  
枝番 00031 議]

単価表

1 km 当り

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師 内業	人	0.9	51,000	45,900	(R9020) 管:V3 [1, 2]
測量主任技師 外業	人	0.9	51,000	45,900	(R9019) 管:V3 [1, 2]
測量技師 内業	人	0.9	44,000	39,600	(R9022) 管:V3 [1, 2]
測量技師 外業	人	0.9	44,000	39,600	(R9021) 管:V3 [1, 2]
測量技師補 内業	人	2.1	34,300	72,030	(R9024) 管:V3 [1, 2]
測量技師補 外業	人	0.9	34,300	30,870	(R9023) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ[1] * 0.0050	式	1	273,900	1,369	(ZS9001001)
材料費 Σ[2] * 0.0050	式	1	273,900	1,369	(ZS9001003)
合計				276,638	
		1	当り	276,600	円/km 端数処理(@4C)

基 WI119005 号 打合せ[打合せ等(測量業務)]

単価表

1 業務 当り

枝番 00001

適用年版 R0505

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師	人	1.5	51,000	76,500	(R0602) 管:V3
測量技師	人	1	44,000	44,000	(R0603) 管:V3
測量技師補	人	0.5	34,300	17,150	(R0604) 管:V3
合計				137,650	
		1	当り	137,650	円/業務

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 中間打合せの回数	1	【1回】



## 諸 経 費 計 算 書

種 別	今回			
測量業務				
<直接測量費>				
直接測量費 (電子成果品作成費除く)	934,671			
旅費交通費率分計算				
対象額	877,963			
直接人件費	877,963			
旅費交通費率	0.56%			
旅費交通費 (率計上額)	4,916			
電子成果品作成費率分計算				
対象額	877,000			
直接人件費	877,963			
電子成果品作成費 (率計上額)	45,000			
安全費率分計算				
対象額	984,587			
旅費交通費 (率計上額)	4,916			
電子成果品作成費 (率計上額)	45,000			
対象額計	934,671			
管理費区分 なし (全間接費対象)	56,708			
管理費区分 V3 (直接人件費)	877,963			
安全費率	3.0%			
安全費 (率計上額)	29,537			
直接測量費計	1,014,124			

## 諸 経 費 計 算 書

諸経费率分計算				
対象額	1,014,124			
直接測量費計	1,014,124			
(一) 非対象額計	0			
管理費区分 V2 (諸経費 (安全費含む) 対象外)	0			
管理費区分 9 (全経費 対象外)	0			
諸経费率	84.5%			
諸経費等額	856,934			
調整額	-1,058			
諸経費 (率計上額)	855,876			
測量業務価格	1,870,000			
業 務 価 格	1,870,000			
消費税及び地方消費税相当額	187,000			
業 務 費 計	2,057,000			



# 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード H070101	内訳名称 打合せ等	第 2001 号 内訳書			
	適用年版 R0505				
	管理費区分	数量	1.000	単位 式	
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0	管区V2 0
	管区V3	180,300	管区V4	0	管区V5 0
	管区V6	0	管区V7	0	管区V8 0
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報	
打合せ[打合せ等(測量業務)]	WI119005	業務	1.000	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [ ] 合併区分 [1] 管理費区分 [ ] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [137,650] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	
J01=1 【1 回】					
中間打合せ	SJ0010	回	1.000	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [ ] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [42,650] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]	

# 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード H010104	内訳名称 4級基準点測量	第 2002 号 内訳書
	適用年版 R0505	
	管理費区分	数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区9 0 管区V1	0 管区V2 0
	管区V3 106,840 管区V4	0 管区V5 0
	管区V6 0 管区V7	0 管区V8 0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
4級基準点測量	点	4.000	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [106,840] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
J01=1 有			
J02=1 有			
J03=2 無			
J04=1 有			
J05=1 有			
J06=2 丘陵地			
J07=4 都市近郊			

# 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード H010601	内訳名称 作業計画	第 2003 号 内訳書
	適用年版 R0505	
管理費区分金額	管理費区分	数量 1.000 単位 式
	管区9 0 管区V1	0 管区V2 0
	管区V3 126,930 管区V4	0 管区V5 0
	管区V6 0 管区V7	0 管区V8 0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
用地測量 作業計画  J01=1 有 J02=2 無 J03=4 都市近郊	業務	1.000	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [ 126,930] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

# 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード H010602	内訳名称 資料調査	第 2004 号 内訳書
	適用年版 R0505	
	管理費区分	数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区9 0 管区V1	0 管区V2 0
	管区V3 30,581 管区V4	0 管区V5 0
	管区V6 0 管区V7	0 管区V8 0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
D1WI113015 公図等の転写(地積測量図以外)[用地測量 資料調査] J01=4 都市近郊	万m2	0.210	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [ ] 合併区分 [1] 管理費区分 [ ] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [12,707] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
SJ0040 土地の登記記録調査	万m2	0.210	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [ ] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [10,892] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
WI113045 公図等転写連続図作成[用地測量 資料調査]	万m2	0.210	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [ ] 合併区分 [1] 管理費区分 [ ] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [6,982] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

# 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード H010603	内訳名称 境界確認	第 2005 号 内訳書
	適用年版 R0505	
管理費区分金額	管理費区分	数量 1.000 単位 式
	管区9 0 管区V1	0 管区V2 0
	管区V3 91,324 管区V4	0 管区V5 0
	管区V6 0 管区V7	0 管区V8 0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
D1WI113050 復元測量[用地測量 境界確認] J01=4 都市近郊	万m2	0.089	適用年版 [R0505] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [33,437] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
D1WI113055 境界確認[用地測量 境界確認] J01=4 都市近郊	万m2	0.190	適用年版 [R0505] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [53,428] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
D1WI113060 土地境界確認書作成[用地測量 境界確認] J01=4 都市近郊	万m2	0.043	適用年版 [R0505] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [4,459] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

# 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード H010604	内訳名称 境界測量	第 2006 号 内訳書
	適用年版 R0505	
管理費区分金額	管理費区分	数量 1.000 単位 式
	管区9 0 管区V1	0 管区V2 0
	管区V3 108,221 管区V4	0 管区V5 0
	管区V6 0 管区V7	0 管区V8 0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
境界測量[用地測量 境界測量] D1WI113070 J01=4 都市近郊	万m2	0.089	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [ ] 合併区分 [1] 管理費区分 [ ] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [31, 221] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
用地境界杭設置 (A) SJ0020	本	4.000	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [ ] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [58, 160] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
用地境界杭設置 (C) SJ0030	本	4.000	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [ ] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [18, 840] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

# 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード H010605	内訳名称 境界点間測量	第 2007 号 内訳書
	適用年版 R0505	
	管理費区分	数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区9 0 管区V1	0 管区V2 0
	管区V3 19,437 管区V4	0 管区V5 0
	管区V6 0 管区V7	0 管区V8 0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
用地測量 境界点間測量  J01=4 都市近郊	万m2	0.089	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [ 19,437] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

# 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード H010606	内訳名称 面積計算	第 2008 号 内訳書
	適用年版 R0505	
	管理費区分	数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区9 0 管区V1	0 管区V2 0
	管区V3 3,476 管区V4	0 管区V5 0
	管区V6 0 管区V7	0 管区V8 0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
用地測量 面積計算 J01=4 都市近郊	万m2	0.011	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [ ] 合併区分 [1] 管理費 区分 [ ] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [ 3,476] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [ 0] 管区V8 [0]



# 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード H010607	内訳名称 用地実測図原図等の作成	第 2009 号 内訳書
	適用年版 R0505	
管理費区分金額	管理費区分	数量 1.000 単位 式
	管区9 0 管区V1	0 管区V2 0
	管区V3 18,543 管区V4	0 管区V5 0
	管区V6 0 管区V7	0 管区V8 0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
D1WI113095 用地実測図原図作成[用地測量 用地 実測図原図等作成] J01=1 1/250	万m2	0.006	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [ ] 合併区分 [1] 管理費 区分 [ ] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
WI113100 用地現況測量(建物等)[用地測量 用 地実測図原図等作成]	万m2	0.081	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [ ] 合併区分 [1] 管理費 区分 [ ] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
D1WI113105 用地平面図作成 (B) J01=1 1/250	万m2	0.081	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [ ] 合併区分 [1] 管理費 区分 [ ] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
TJ0010 写図作成 (C)	枚	1.000	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理 費区分 [ ] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

# 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード H010608	内訳名称 公共用地境界確定協議	第 2010 号 内訳書
	適用年版 R0505	
管理費区分金額	管理費区分	数量 1.000 単位 式
	管区9 0 管区V1	0 管区V2 0
	管区V3 192,311 管区V4	0 管区V5 0
	管区V6 0 管区V7	0 管区V8 0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
WI113120 公共用地管理者との打合せ[公共用地境界確定協議]	業務	1.000	適用年版 [R0505] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [167,660] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
WI113140 協議書作成[公共用地境界確定協議]	km	0.090	適用年版 [R0505] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [24,651] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

# 管理費区分金額一覧[代価表]

代価コード SJ0010

代価名称 中間打合せ

規格名称

適用年版 R0505

端数区分 @4C

1 回 当り

管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0	管区V2	0	管区V3	0	管区V4	0	管区V5	0	管区V6	0	管区V7	0	管区V8	0
	管区V3	42,650	管区V4		管区V5		管区V6		管区V7		管区V8							

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
測量主任技師 R0602	人	0.500	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費 区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [25,500] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V 7 [0] 管区V8 [0]
測量技師補 R0604	人	0.500	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費 区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [17,150] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V 7 [0] 管区V8 [0]

# 管理費区分金額一覧[代価表]

代価コード SJ0020

代価名称 用地境界杭設置 (A)

規格名称

適用年版 R0505

端数区分 @4C

10

本

当り

管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0	管区V2	0
	管区V3	14,540	管区V4	0	管区V5	0
	管区V6	0	管区V7	0	管区V8	0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
測量技師補 R0604	人	1.700	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [58,310] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
測量助手 R0605	人	1.700	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [54,740] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
測量補助員 R0612	人	1.200	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [32,400] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
機械経費 ZS9001001	式	1	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [ ] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
材料費 ZS9001003	式	1	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [ ] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

# 管理費区分金額一覧[代価表]

代価コード SJ0030

代価名称 用地境界杭設置 (C)

規格名称

適用年版 R0505 端数区分 @4C 24 本 当り

管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0	管区V2	0
	管区V3	4,710	管区V4	0	管区V5	0
	管区V6	0	管区V7	0	管区V8	0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
測量技師補 R0604	人	1.700	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [58,310] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
測量助手 R0605	人	1.700	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [54,740] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
機械経費 ZS9001001	式	1	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [ ] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
材料費 ZS9001003	式	1	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [ ] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [0] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

# 管理費区分金額一覧[代価表]

代価コード SJ0040

代価名称 土地の登記記録調査

規格名称

適用年版 R0505 端数区分 @4C 1 万m2 当り

管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0	管区V2	0
	管区V3	51,870	管区V4	0	管区V5	0
	管区V6	0	管区V7	0	管区V8	0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
測量技師補 R0604	人	0.600	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [20,580] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
測量助手 R0605	人	0.600	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [19,320] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
変化率(補正分) ZS9001007	式	1	適用年版 [R0505] 昼夜区分 [0] 合併区分 [ ] 管理費区分 [V3] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [11,970] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]